



ZOZ/DZP/PN/3/23

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa odczynników i sprzętu laboratoryjnego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/3/23

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Zadaniu nr 2 testu o przewyższającej czułości, tzn. wykrywającego wymienione w SIWZ narkotyki przy następujących punktach odcięcia: Amfetamina (AMP300), Barbiturany (BAR300), Benzodiazepiny (BZO200), Kokaina (COC100), Marihuana (TCT25), Metadon (MTD300), Metamfetamina (MET300), Opiaty (OPI300), Fencyklidyna (PCP25), Trójkcikliczne leki przeciwdepresyjne (TCA1000). Większa czułość testu zwiększa możliwość wykrycia narkotyków u osób używających ich jednorazowo lub sporadycznie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 4

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy dopuszczają Państwo testy w opakowaniach po 25 sztuk, z przeliczeniem ilości oferowanych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Marta Zapłotna
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych